Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 9 июня 2023 г. № 506 «О проверке технологических решений,

реализованных на базе федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)», при предоставлении отдельным категориям граждан

возможности использования виртуальных социальных карт

(цифровых карт), оформленных на базе национальных платежных

инструментов, для получения за счет средств областного бюджета мер

социальной поддержки по оплате проезда на транспорте общего

пользования (кроме легкового такси) на территории Нижегородской

области» изменение, заменив в пункте 1 слова «по 1 июля 2024 г.» словами

«по 31 декабря 2025 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 9 июня 2023 г. № 506

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3